
 
  

 
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนไทยรัฐวิทยำ ๖๗ (บ้ำนนำพรุ) 
ที่ 74/๒๕65 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมกำรกิจกรรมวันต่อต้ำนยำเสพติดโลก ประจ ำปี 2565  
---------------- 

       ด้วยสภาพปัญหายาเสพติดที่ส่งผลให้มีผู้ได้รับความเดือดร้อนทั้งทางตรงและทางอ้อมเป็นจ านวน
มาก ท าให้นานาประเทศพยายามร่วมมือกันเพ่ีอหาทางหยุดยั้งปัญหายาเสพติด ได้มีประชุมเสนอสมัชชาใหญ่แห่ง
สหประชาชาติ ให้ก าหนดวันที่ 26 มิถุนายน ของทุกปี เป็นวันต่อต้านยาเสพติดโลก โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 67 
(บ้านนาพรุ) ได้เล็งเห็นความส าคัญในการต่อต้านยาเสพติด จึงจัดกิจกรรมขึน้ในวันที่ 24 มิถุนายน 2565  

  ในการนี้เพ่ือให้การด าเนินกิจกรรมโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  และประสบ
ผลส าเร็จ  จึงขอแต่งตั้งคณะท างานในแต่ละฝ่าย ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมกำรฝ่ำยอ ำนวยกำร  มีหน้ำที่  ให้ค าปรึกษาวางแผนและอ านวยความสะดวกให้กับคณะกรรมการ 
เพ่ือให้การด าเนินงานในการจัดกิจกรรมส าเร็จลุล่วงเป็นไปตามวัตถุประสงค์ที่ตั้งไว้ 

๑) นายสุภพ     โพชนุกูล   ผู้อ านวยการ             ประธานกรรมการ 
๒) นางปราณี  ซื่อตรง     หัวหน้าบริหารวิชาการ     กรรมการ 
๓) นางสุพิศ  จ าปากลาย     หัวหน้าบริหารงบประมาณ   กรรมการ 
๔) นางกรรณิกา  แก้ววิเชียร  หัวหน้าบริหารงานทั่วไป    กรรมการ 
๕) นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ  หัวหน้าบริหารงานบุคคล     กรรมการ 
6. นายสุรวชิญ์  เครือเมฆ   ครูผู้รับผิดชอบงานต้านยาเสพติด   กรรมการและเลขานุการ 

2. คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์ มีหน้ำที่ ในการประชาสัมพันธ์ จัดท าเอกสาร และประสานงานกับ
หน่วยงานต่างๆ 
 1. นางวิไลวัลย์  เพชรชนะ  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวกาญจนา  หาญจิตร  กรรมการ 
 3. นางปราณี  ซื่อตรง   กรรมการและเลขานุการ 

3. คณะกรรมกำรตัดสินกำรประกวดภำพระบำยสีชั้นอนุบำลปีที่ 2 – ชั้นประถมศึกษำปีท่ี 3 
 1. นางสาววิชุดา  เพ็งแก้ว  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวต่วนสามีเราะห์  ลอจิ  กรรมการ 
 3. นางสาวบุษบา  จ าปาหอม  กรรมการและเลขานุการ 

4. คณะกรรมกำรตัดสินกำรประกวดภำพระบำยสีชั้นประถมศึกษำปีท่ี 4 – ชั้นประถมศึกษำปีท่ี 6 
 1. นางกรรณิกา  แก้ววิเชียร  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาววัชราภรณ์  พ่ึงแย้ม  กรรมการ 
 3. นางนภาภรณ์  ปราบปรี  กรรมการและเลขานุการ 

5. คณะกรรมกำรตัดสินกำรประกวดค ำขวัญวันต่อต้ำนยำเสพติด 
 1. นางปราณี  ซื่อตรง   ประธานกรรมการ 
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2. นางสาวไรหล้า  ชิดเอ้ือ  กรรมการ 
3. นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์  กรรมการและเลขานุการ 

6. คณะกรรมกำรตัดสินภำพวำดระบำยสี ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 1 – ชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 3  
 1. ว่าที่ ร.ต.หญิงนิตา  พูลสวัสดิ์  ประธานกรรมการ 
 2. นายสุรวิชญ์  เครือเมฆ   กรรมการ 
 3. นางสุพิศ  จ าปากลาย   กรรมการและเลขานุการ 

7. คณะกรรมกำรตัดสินกำรเขียนเรียงควำม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 1 – ชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 3  
 1. นางสาวสุวรินทร์  ศรียางนอก  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ  กรรมการ 
 3. นางสาวนัทธิตา  ฮ ามัด   กรรมการและเลขานุการ 

8. คณะกรรมกำรจัดท ำเกียรติบัตรและจัดหำของรำงวัล มีหน้ำที่ จัดท าเกียรติบัตรให้แก่นักเรียนที่ได้รับการ
คัดเลือก 
 1. นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์  กรรมการ 
 3. นายสุรวิชญ์  เครือเมฆ   กรรมการ 
 4. นางปราณี  ซื่อตรง   กรรมการและเลขานุการ 

9. คณะกรรมกำรจัดขบวนรณรงค์กำรต่อต้ำนยำเสพติด มีหน้ำที่ ควบคุมนักเรียนในการเดินขบวนแถวให้เป็น
ระเบียบเรียบร้อย 
 1. นายสุรวิชญ์  เครือเมฆ   ประธานกรรมการ 

2. นางสาวบุษบา  จ าปาหอม  กรรมการ 
3. นางสาวต่วนสามีเราะห์  ลอจิ    กรรมการ 
4. ว่าที่ ร.ต.หญิงนิตา  พูลสวัสดิ์    กรรมการ 
5. นางสาวไรหล้า  ชิดเอ้ือ  กรรมการ 
6. นางสาววัชราภรณ์  พ่ึงแย้ม    กรรมการ 
7. นางสาวนัทธิตา  ฮ ามัด   กรรมการ 
8. นางสาววิชุดา  เพ็งแก้ว  กรรมการ 
9.นางสาวสุวรินทร์  ศรียางนอก     กรรมการ 
10. นางกรรณิกา  แก้ววิเชียร  กรรมการ 
11. นางปราณี  ซื่อตรง   กรรมการ 
12. นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์  กรรมการ 
13.นางสุพิศ  จ าปากลาย   กรรมการ 
14. นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ  กรรมการ 
15. นางสาวกาญจนา  หาญจิตร  กรรมการ 
16. นางนภาภรณ์  ปราบปรี  กรรมการและเลขานุการ 

10. คณะกรรมกำรฝ่ำยบันทึกภำพ มีหน้ำที่ บันทึกภาพกิจกรรมต่างๆ 
 1. นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์  ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวสุวรินทร์  ศรียางนอก  กรรมการ 
 3. นางวิไลวัลย์  เพชรชนะ  กรรมการและเลขานุการ 



 
 
11. คณะกรรมกำรสรุปผลและรำยงำนผล 
 1. นายสุรวิชญ์  เครือเมฆ   ประธานกรรมการ 

2. นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ  กรรมการ 
 3. นางปราณี  ซื่อตรง   กรรมการและเลขานุการ 
 

ทั้งนี้   ขอให้ผู้ที่ ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ บรรลุเป้าหมายและ
วัตถุประสงค์ พร้อมปรับปรุงแก้ไขปัญหา  และให้เกิดผลประโยชน์ต่อนักเรียนและราชการอย่างมีประสิทธิภาพ
สูงสุด 

   สั่ง  ณ  วันที่  23  เดือนมิถุนายน   พ.ศ. ๒๕๖5  
 
 
 

(นายสุภพ  โพชนุกูล) 
    ผู้อ านวยการโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ) 


